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In data 28/11/2024 alle ore 12:17 viene pubblicato il Comunicato n.
2 delle Attivita Calcistiche che consta delle seguenti parti:

Under 8 Girone B
Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

Under 10 Girone B
Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

Under 10 Girone C
Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

Under 12 Calcio a 5 Girone B
Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

Allievi Calcio a5
Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

Juniores Calcioa 5
Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

Open Calcioa 5
Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

Under 12 Calcio a 7 Girone A
Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

Under 12 Calcio a 7 Girone B
Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

Under 14 Calcio a 7 Girone A
Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

Under 14 Calcio a 7 Girone B
Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

Allievi Calcioa 7
Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

Juniores Calcioa 7
Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play



Pagina 2 di 26
Under 8 Girone B
RISULTATO GARA

NUMERO GARA | SQUADRA A SQUADRA B RISULTATO GARA

34 SAN FRANCESCO B | ASD SFERA GIALLA 2-1

Classifica tecnica

Gare Gare Gare Gare Gol Gol diff.

Squadra Puntigiocate vinte perse nulle fatti subiti reri
San Francesco B 4 2 1 0 1 8 6 2
Soccer Aminei 3 1 1 0 0 1 0 1
Vittoria Futsal 1 1 0 0 1 5 6 -1
ASD Sfera Gialla 1 1 0 1 0 1 2 -1
Oratorio Rogazionisti Karol 0 1 0 1 0 0 1 -1

Provvedimenti disciplinari

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra Punt_egglo NI. gare P_un'q _ Pgnahzz. Pqntegglo
tecnico disciplina fair-play  fair-play

Soccer Aminei 3 1 0,00 0,00 3,00

San Francesco B 4 2 0,00 0,00 2,00

Vittoria Futsal 1 1 0,00 0,00 1,00

ASD Sfera Gialla 1 1 0,00 0,00 1,00

Oratorio Rogazionisti Karol 0 1 0,00 0,00 0,00
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Under 10 Girone B

RISULTATO GARA

NUMERO GARA | SQUADRA A SQUADRA B RISULTATO GARA
94 NAPOLI CALCETTO LIBERA BLU 3-0
95 ORATORIO SAN FRANCESCO B 1-2
ROGAZIONISTI KAROL
BIANCA
96 VITAREAL SOCCER AMINEI 1-2

Classifica tecnica

Gare Gare Gare Gare Gol Gol diff.

Squadra Puntigiocate vinte perse nulle fatti subiti reri
Napoli Calcetto 6 2 2 0 0 6 0 6
Soccer Aminei 5 2 2 0 0 3 1 2
San Francesco B 2 2 1 1 0 2 4 -2
Vitareal 1 1 0 1 0 1 2 -1
Oratorio Rogazionisti Karol Bianca 1 2 0 2 0 1 3 -2

Libera Blu 0 1 0 1 0 0 3 -3
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Provvedimenti disciplinari

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

Napoli Calcetto

Soccer Aminei

San Francesco B

Vitareal

Oratorio Rogazionisti Karol Bianca

Libera Blu

Punteggio
tecnico

6

Nr. gare

Punti
disciplina
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Penalizz.
fair-play

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Punteggio
fair-play

3,00

2,50

1,00

1,00

0,50

0,00
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Under 10 Girone C
RISULTATO GARA

NUMERO GARA | SQUADRA A SQUADRA B RISULTATO GARA
152 SAN FRANCESCO C ORATORIO 2-0
ROGAZIONISTI
KAROL AZZURRA
153 LIBERA ASD SFERA 2-1

Classifica tecnica

Gare Gare Gare Gare Gol Gol diff.

Squadra Puntigiocate vinte perse nulle fatti subiti reri
Libera 5 2 2 0 0 2 1 1
San Francesco C 4 2 1 0 1 6 5 1
Oratorio Rogazionisti Karol Azzurra 3 2 1 1 0 2 2 0
ASD Sfera 3 2 0 1 1 6 6 0
Virtus Partenopea A 0 0 0 0 0 0 0 0
CSDN Soccer Team 0 1 0 1 0 0 2 -2
Spaccanapoli B 0 1 0 1 0 0 3 -3

Provvedimenti disciplinari
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Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

Libera

San Francesco C

Oratorio Rogazionisti Karol Azzurra
ASD Sfera

Virtus Partenopea A

CSDN Soccer Team

Spaccanapoli B

Punteggio
tecnico

5

4

Nr. gare

Punti
disciplina
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3,00

Penalizz.
fair-play

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,80

Punteggio
fair-play

2,50

2,00

1,50

1,50

0,00

0,00

-1,80
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Under 12 Calcio a5 Girone B
RISULTATO GARA

NUMERO GARA | SQUADRA A SQUADRA B RISULTATO GARA
260 SAN FRANCESCO A FUORIGROTTA 1-0
ACADEMY

Classifica tecnica

Gare Gare Gare Gare Gol Gol diff.

Squadra Punti

San Francesco A 3 1 1 0
Napoli Calcetto 0 0 0 0
Virtus Partenopea B 0 0 0 0
Libera Blu 0 0 0 0
Fuorigrotta Academy 0 1 0 1

Provvedimenti disciplinari

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra Punt_egglo Nr. gare P.””t.' .
tecnico disciplina
San Francesco A 3 1 0,00
Fuorigrotta Academy 0 1 0,00
Napoli Calcetto 0 0 0,00
Virtus Partenopea B 0 0 0,00

Libera Blu 0 0 0,00

Penalizz.
fair-play

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

giocate vinte perse nulle fatti subiti reri

Punteggio
fair-play

3,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Allievi Calcio a5

RISULTATO GARA

NUMERO GARA | SQUADRA A SQUADRA B RISULTATO GARA
467 NAPOLI CALCETTO VIRTUS 1-10
PARTENOPEA

Classifica tecnica

Gare Gare Gare Gare Gol Gol diff.
giocate vinte perse nulle fatti subiti reri

Squadra Punti

Libera 3 1 1 0
Virtus Partenopea 3 1 1 0
Oratorio Immacolata 3 1 1 0
CSDN Soccer Team 0 0 0 0
Libera Blu 0 1 0 1
Napoli Calcetto 0 1 0 1
Oratorio Medaglia Miracolosa 0 1 0 1
Provvedimenti disciplinari

AMMONIZIONI

COGNOME NOME SQUADRA

MONTECATINO | SIMONE | NAPOLICALCETTO

11 2 9
10 1 9
5 3 2
0 0 0
2 1 -9
1 100 -9
3 5 2
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Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

Libera

Virtus Partenopea
Oratorio Immacolata
Libera Blu

CSDN Soccer Team
Napoli Calcetto

Oratorio Medaglia Miracolosa

Punteggio
tecnico

3

Nr. gare

Punti
disciplina
0,00

0,00

0,60

0,00

0,00

0,30

3,60

Penalizz.
fair-play

0,00

0,00

0,36

0,00

0,00

0,18

2,16

Punteggio
fair-play

3,00

3,00

2,64

0,00

0,00

-0,18

-2,16
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Juniores Calcio a b

RISULTATO GARA

NUMERO GARA | SQUADRA A SQUADRA B RISULTATO GARA
521 LIBERA LIBERA BLU 14-1
522 FONDAZIONE FONDAZIONE 2-11
GRIMALDI LIONS GRIMALDI
PARTENOPEI
523 SAN FRANCESCO VIRTUS 2-11
PARTENOPEA

Classifica tecnica

Gare Gare Gare Gare Gol Gol diff.

Squadra Puntigiocate vinte perse nulle fatti subiti reri
Libera 3 1 1 0 0 14 1 13
Fondazione Grimaldi Partenopei 3 1 1 0 0 11 2 9
Virtus Partenopea 3 1 1 0 0 11 2 9
Fuorigrotta Academy 0 0 0 0 0 0 0 0
Fondazione Grimaldi Lions 0 1 0 1 0 2 11 -9
San Francesco 0 1 0 1 0 2 11 -9
Libera Blu 0 1 0 1 0 1 14 -13

Provvedimenti disciplinari

AMMONIZIONI

COGNOME NOME SQUADRA

VALENTINO | DAVIDE LIBERA BLU

ESPOSITO GIOVANNI | SAN FRANCESCO
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Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

Libera

Virtus Partenopea

Fondazione Grimaldi Partenopei
Fuorigrotta Academy
Fondazione Grimaldi Lions
Libera Blu

San Francesco

Punteggio
tecnico

3

Nr. gare

Punti
disciplina
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,30

0,30

Penalizz.
fair-play

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,18

0,18

Punteggio
fair-play

3,00
3,00
3,00
0,00
0,00
-0,18

-0,18
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Open Calcio a5

RISULTATO GARA

NUMERO GARA | SQUADRA A SQUADRA B RISULTATO GARA
614 ASD LIBERA POCHOS NAPOLI 2-1
Classifica tecnica
Squadra Punti _Gare G_are Gare Gare GoI_ Go_l _ diff_.
giocate vinte perse nulle fatti subiti reri
ASD Libera 3 1 1 0 0 2 1 1
ASD Sfera 0 0 0 0 0 0 0 0
Secondigliano ASD 0 0 0 0 0 0 0 0
FC Secondigliano 0 0 0 0 0 0 0 0
San Giovanni Battista Faibano 0 0 0 0 0 0 0 0
Green Soccer 0 0 0 0 0 0 0 0
Shekina 0 0 0 0 0 0 0 0
Pochos Napoli 0 1 0 1 0 1 2 -1

Provvedimenti disciplinari

AMMONIZIONI

COGNOME NOME SQUADRA
ESPOSITO MARIO ASD LIBERA
POLVERINO | SIMONE | ASD LIBERA
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Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

ASD Libera

Secondigliano ASD

ASD Sfera

Pochos Napoli

San Giovanni Battista Faibano
Green Soccer

Shekina

FC Secondigliano

Punteggio
tecnico

3

Nr. gare

Punti
disciplina
0,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Penalizz.
fair-play

0,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Punteggio
fair-play

2,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Under 12 Calcio a 7 Girone A

RISULTATO GARA

NUMERO GARA | SQUADRA A SQUADRA B RISULTATO GARA
293 ORATORIO ASD GYMNAGAR 0-2
ROGAZIONISTI KAROL | FUTURA
ROSSA
294 SAN FRANCESCO ORATORIO 2-0
ROGAZIONISTI
KAROL VERDE

Classifica tecnica

Squadra Punti
San Francesco 6
ASD Gymnagar Futura 3
Oratorio Rogazionisti Karol Verde 2
Oratorio Rogazionisti Karol Rossa 1
Pallottini 0
Spaccanapoli B 0

Provvedimenti disciplinari

Gare Gare Gare Gare Gol

Gol diff.

giocate vinte perse nulle fatti subiti reri

2 2 0 0

5

0 5
0o 2
4 2
5 -3
0 o0
3 -3

AMMONIZIONI
COGNOME | NOME SQUADRA
GUIDA GABRIELE | ORATORIO ROGAZIONISTI KAROL ROSSA
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Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

San Francesco

ASD Gymnagar Futura

Oratorio Rogazionisti Karol Verde
Oratorio Rogazionisti Karol Rossa
Spaccanapoli B

Pallottini

Punteggio
tecnico

6

Nr. gare

Punti
disciplina
0,00

0,00

0,00

0,60

0,00

0,00

Penalizz.
fair-play

0,00

0,00

0,00

0,36

0,00

0,00

Punteggio
fair-play

3,00

3,00

1,00

0,32

0,00

0,00
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Under 12 Calcio a7 Girone B

RISULTATO GARA

NUMERO GARA | SQUADRA A SQUADRA B RISULTATO GARA
322 ORATORIO CSDN SOCCER 3-0
ROGAZIONISTI KAROL | TEAM
GIALLA
323 SPACCANAPOLI A SOCCER AMINEI 0-0
(0 - 1 DCR)

Classifica tecnica

Squadra

Punti

Oratorio Rogazionisti Karol Gialla 3

Spaccanapoli C

Soccer Aminei

Spaccanapoli A

CSDN Soccer Team

Provvedimenti disciplinari

Gare Gare Gare Gare Gol Gol diff.
giocate vinte perse nulle fatti subiti reri

1 1 0 0 3 0 3

LE SQUADRE “SPACCANAPOLI A” E “SOCCER AMINEI” RICEVONO
ENTRAMBE UN AMMONIZIONE PER NON AVER PORTATO | PALLONI DI
GARA, FACENDO SLITTARE L’INIZIO DELL’ORARIO DELLA GARA; SI
RICORDA CHE TUTTE LE SOCIETA’ DEVONO PORTARE ALMENO 2
PALLONI, IN CASO CONTRARIO SI VA INCONTRO AD UNA MULTA PER
OGNI PALLONE NON PORTATO

ESPULSIONI TEMPORANEE

COGNOME | NOME SQUADRA

MOTIVAZIONE

HAMED SULEMAN

SPACCANAPOLI A | FALLO DA ULTIMO UOMO
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Classifica fair-play e coppa disciplina

Squatra toenice . N9 Gililing farplay  farpay
Oratorio Rogazionisti Karol Gialla 3 1 0,00 0,00 3,00
Spaccanapoli C 2 1 0,00 0,00 2,00
Soccer Aminei 2 1 1,00 0,60 1,40
Spaccanapoli A 2 2 1,60 0,96 0,52

CSDN Soccer Team 0 1 0,00 0,00 0,00
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Under 14 Calcio a 7 Girone A

RISULTATO GARA

NUMERO GARA | SQUADRA A SQUADRA B RISULTATO GARA
408 ORATORIO SOCCER AMINEI 3-2
ROGAZIONISTI KAROL
VIOLA
409 SPACCANAPOLI ORATORIO 0-12
ROGAZIONISTI

KAROL GRIGIA

410 KODOKAN ROSSA ORATORIO SAN 1-4
MAURO CASORIA

Classifica tecnica

Gare Gare Gare Gare Gol Gol diff.

Squadra Puntigiocate vinte perse nulle fatti subiti reri
Oratorio Rogazionisti Karol Viola 3 1 1 0 0 3 2 1
Oratorio Rogazionisti Karol Grigia 3 1 1 0 0 12 0 12
Oratorio San Mauro Casoria 3 1 1 0 0 4 1 3
Soccer Aminei 3 2 1 1 0 4 3 1
Spaccanapoli 0 1 0 1 0 0 12 -12
Kodokan Rossa 0 2 0 2 0 1 6 -5

Provvedimenti disciplinari

AMMONIZIONI

COGNOME | NOME SQUADRA

VINACCIA GIUSEPPE | ORATORIO SAN MAURO CASORIA
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Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

Oratorio Rogazionisti Karol Viola
Oratorio Rogazionisti Karol Grigia
Oratorio San Mauro Casoria
Soccer Aminei

Spaccanapoli

Kodokan Rossa

Punteggio
tecnico

3

Nr. gare

1

Punti
disciplina
0,00

0,00

0,30

0,00

0,00

0,90

Penalizz.
fair-play

0,00

0,00

0,18

0,00

0,00

0,54

Punteggio
fair-play

3,00
3,00
2,82
1,50
0,00

-0,27
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Under 14 Calcio a7 Girone B

RISULTATO GARA
NUMERO GARA | SQUADRA A SQUADRA B RISULTATO GARA
436 CSDN SOCCER TEAM ORATORIO 3-5
ROGAZIONISTI
KAROL NERA
440 SAN FRANCESCO KODOKAN 1-3

Classifica tecnica

Squadra

Kodokan

Oratorio Rogazion

Pallottini

Kodokan Blu

isti Karol Nera

CSDN Soccer Team

San Francesco

Provvedimenti disciplinari

Punti

AMMONIZIONI
COGNOME | NOME SQUADRA
TADDIA CHRISTIAN | KODOKAN

Gare Gare Gare Gare Gol Gol diff.
giocate vinte perse nulle fatti subiti reri

2 2 0
1 1 0
0 0 0
1 0 1
1 0 1
1 0 1

3 3
3 2
0 0
3 1
5 -2
3 2
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Classifica fair-play e coppa disciplina

PUTSONO gare DU Penalz Puntegol
Oratorio Rogazionisti Karol Nera 3 1 0,00 0,00 3,00
Kodokan 6 2 0,60 0,36 2,82
San Francesco 0 1 0,00 0,00 0,00
Pallottini 0 0 0,00 0,00 0,00
Kodokan Blu 0 1 0,00 0,00 0,00

CSDN Soccer Team 0 1 0,00 0,00 0,00
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Allievi Calcio a 7

RISULTATO GARA

NUMERO GARA | SQUADRA A SQUADRA B RISULTATO GARA
581 ORATORIO ASD GYMNAGAR 9-3
ROGAZIONISTI KAROL | FUTURA VERDE
ARANCIO
582 ASD GYMNAGAR KODOKAN 1-13
FUTURA ROSSA
583 ORATORIO KODOKAN AZZURRA 11-0
ROGAZIONISTI KAROL
BLU
Classifica tecnica
Squad Punti Gare Gare Gare Gare Gol Gol diff.
quadra un Igiocate vinte perse nulle fatti subiti reri
Oratorio Rogazionisti Karol Blu 3 1 1 0 0 11 0 11
Kodokan 3 1 1 0 0 13 1 12
Oratorio Rogazionisti Karol Arancio 3 1 1 0 0 9 3 6
Kodokan Azzurra 0 1 0 1 0 0 11 -11
ASD Gymnagar Futura Rossa 0 1 0 1 0 1 13 -12
ASD Gymnagar Futura Verde 0 1 0 1 0 3 9 -6
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Provvedimenti disciplinari

AMMONIZIONI

COGNOME | NOME SQUADRA

MARINO ANTONIO | ASD GYMNAGAR FUTURA VERDE

DE VIVO ANTONIO KODOKAN

RUSSO ANTONIO KODOKAN

DILORENZO | GUIDO ORATORIO ROGAZIONISTI KAROL ARANCIO
FERRIERE FEDERICO | ORATORIO ROGAZIONISTI KAROL ARANCIO

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

Oratorio Rogazionisti Karol Blu
Oratorio Rogazionisti Karol Arancio
Kodokan

ASD Gymnagar Futura Rossa
Kodokan Azzurra

ASD Gymnagar Futura Verde

Punteggio
tecnico

3

Nr. gare

1

Punti
disciplina
0,00

0,60

0,60

0,00

0,00

0,30

Penalizz.
fair-play

0,00

0,36

0,36

0,00

0,00

0,18

Punteggio
fair-play

3,00

2,64

2,64

0,00

0,00

-0,18
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Juniores Calcioa 7

RISULTATO GARA

NUMERO GARA | SQUADRA A SQUADRA B RISULTATO GARA
551 ORATORIO GESU' Tl ASD BELVEDERE 3-7
AMA
552 ORATORIO KODOKAN 3-4
ROGAZIONISTI KAROL

Classifica tecnica

Gare Gare Gare Gare Gol Gol diff.

Squadra Puntigiocate vinte perse nulle fatti subiti reri
ASD Belvedere 3 1 1 0 0 7 3 4
Kodokan 3 1 1 0 0 4 3 1
ASD Nicola De Simone 0 0 0 0 0 0 0 0
Oratorio Immacolata 0 0 0 0 0 0 0 0
Oratorio Gesu Ti Ama 0 1 0 1 0 3 7 -4

Oratorio Rogazionisti Karol 0 1 0 1 0 3 4 -1
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Provvedimenti disciplinari

AMMONIZIONI

COGNOME | NOME SQUADRA

GAETA CARLO ASD BELVEDERE

D’ELIA CONO KODOKAN

MAZZEI ALESSANDRO | KODOKAN

MELE NUNZIO KODOKAN

TCHAMI DAIROU KODOKAN

RIGILLO CHRISTIAN ORATORIO GESU’ TI AMA

CURCI MATTEO ORATORIO ROGAZIONISTI KAROL
VERTOLA CIRO ORATORIO ROGAZIONISTI KAROL

ESPULSIONI DEFINITIVE

COGNOME | NOME SQUADRA | N.GIORNATE | MOTIVAZIONE

D’ELIA CONO KODOKAN 1 Doppia ammonizione per
proteste eccessive verso il DG

TCHAMI DAIROU | KODOKAN 1 Doppia ammonizione
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Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

ASD Belvedere
Kodokan

ASD Nicola De Simone
Oratorio Immacolata
Oratorio Gesu Ti Ama

Oratorio Rogazionisti Karol

Punteggio
tecnico

3

Nr. gare

1

Punti
disciplina
0,30

3,60

0,00

0,00

0,30

0,60

Penalizz.
fair-play

0,18

2,16

0,00

0,00

0,18

0,36

Punteggio
fair-play

2,82

0,84

0,00

0,00

-0,18

-0,36



